
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 
 
Nr.   120  Prot                                    Tiranë, më 18 /  03 /2024 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane   

Adresa Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Faks 042225440  

E-mailqshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-98560-03-18-2024 

    Numri i referencës së procedurës /Lotit 1 : REF-98571-03-18-2024 

   Numri i referencës së procedurës /Lotit 2:REF-98574-03-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  BLERJE KITE, REAGENTE DHE 

MATERIALE KONSUMI PER LABORATORIN E NDARE NE DY LOTE 

- Loti i Pare: “.Blerje kite ,reagente dhe materjale konsumi per Laboratoret per Aparatin 

3CT 5CT Diatron ,  SAT -450 , I-Chroma  Reader ,Maglum 800, Saior, CoaData I-Smart 

dhe Cobus Scan 500 / ose ekuivalent me vlere 27,556,990 (njezet e shtatemilion e 

peseqind e pesedhjete e gjashtemije e nenteqind e nentedhjete)  leke Pa Tvsh. 

- Loti i Dyte: “Blerje Kite, Reagente dhe Materjale konsumi per laboratoret  ne vleren 

532,933 (peseqind e tridhjete e dymije e nenteqind e tridhjete e tre) leke pa Tvsh  

 

5. Fondi limit (per te dy lotet) 28,089,923 ( njezet e tetemilion e tetedhjete e nentemije e nenteqind e 

njezet e tre) Lek pa TVSH. 

-                * Loti i pare me vlere  27,556,990 (njezet e shtatemilion e peseqind e pesedhjete e 

gjashtemije e nenteqind e nentedhjete)  leke Pa Tvsh 

-               *  Loti i dyte me vlere 532,933 (peseqind e tridhjete e dymije e nenteqind e tridhjete e 

tre) leke pa Tvsh  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të dorëzohet 

në magazinën e QëndrësShendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane Sipas kerkesave te Qendres 

Shendetesore Nr.3  

 



7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/04/2024  Ora:11:00 

 

Website i APP-se :www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

LIDRA ZIKAJ 
 


